

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace

sídlo: Hora Svatého Šebestiána, č. p. 90, PSČ 431 82
zastupuje: Petr Markes, ředitel
IČ: 46790080
DIČ: CZ46790080
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Chomutov
číslo účtu: 34439441/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 849

(dále jen "objednatel")

a

PETROM STAVBY, a.s.

sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10
adresa pro doručování: Tušimice 34, 432 01 Kadaň
IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611
zastupuje: Marek Volák, předseda představenstva
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 4193102/0800
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20765
(dále jen „zhotovitel“)

Preambule

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky vedené pod názvem: „**Stavební úpravy lesní cesty pod Partyzánem, Chomutov**“. Veřejná zakázka byla vyhlášena a následně zadána v souvislosti s podanou žádostí o dotaci s názvem „**Stavební úpravy - lesní cesty pod Partyzánem, Chomutov**“, která byla předložena k podpoře do Programu rozvoje venkova (dále jen „PRV“), číslo operace 4.3.2 Lesnická infrastruktura, cíl operace Investice do budování a rekonstrukcí lesnické infrastruktury. **V případě rozhodnutí poskytovatele finanční podpory o neschválení finanční podpory nebo v případě, že objednatel neobdrží rozhodnutí o poskytnutí podpory nejpozději do 28. 2. 2019, si objednatel vyhrazuje právo od realizace díla upustit v souladu s čl. XI. odst. 5 této smlouvy**

Projekt je vázán dodržováním pravidel specifikovaných v metodickém dokumentu Pravidla, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty PRV na období 2014-2020, Obecné podmínky a Specifické podmínky pro poskytnutí dotace na základě PRV platné pro 6. kolo příjmu žádostí, jejichž platné znění je uveřejněno na této adrese :

<http://eagri.cz/public/web/mze/dotace/program-rozvoje-venkova-na-obdobi-2014/opatreni/m04-investice-do-hmotneho-majetku/x4-3-2-lesnicka-infrastruktura/x6-kolo-pravidla-pro-zadatele-operace-4.html>



a další platnou legislativou. Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení nabídku zhotovitele, která splnila požadavky objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

II. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí provedení stavebních úprav stávající lesní cesty ležící v k.ú. Chomutov I. v lokalitě „Pod Partyzánem“ v celkové délce 1,81 km. Stavebními úpravami se zejména rozumí vybudování nového zpevněného povrchu, který bude v části tvořen asfaltovým povrchem a ve zbylé části šterkovou vrstvou a finální vrstvou tvořenou zavibrovaným přírodním výplňovým kamenivem. V rámci stavebních prací dojde k vytvoření nových příkopů podél lesní cesty, vybudování potřebných propustků a svodnic. Vybudovány budou také nové skládky pro vytěžené dřevo a současně dojde k opravě stávajících sjezdů z lesní cesty. Provedením prací dojde ke zvýšení kategorie lesní cesty na 2L/4,0/20. Součástí díla je také instalace nových závor na začátku a konci lesní cesty, rozšíření a úprava stávajícího sjezdu ze silnice III/2521, úpravy vodorovného dopravního značení, instalace svislého dopravního značení a provedení statických a zátěžových zkoušek a provedení vrtných sond.
2. Součástí díla není kácení lesního porostu a odstranění pařezů stromů na dotčených pozemcích, které je nezbytné pro provedení díla. Tyto úkony se zavazuje provést objednatel před předáním staveniště zhotoviteli.
3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo a podmínky jeho provádění blíže specifikováno:
 - a) Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, jejíž součástí je projektová dokumentace pro provedení stavby č. 200516 z 04/2016, zpracovaná společností DESIGNPROJEKT, Ing. Břetislav Sedláček, Adolfa Heyduka 1114, 438 01 Žatec;
 - b) Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla (dále jen „položkový rozpočet“), který je přílohou č. 1 této Smlouvy.
4. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými v odst. 3 a že je mají k dispozici.
5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že si uvedené dokumenty po odborné stránce podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení § 2620 a násl. obč. zák.
6. Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné provedení, a to zejména:
 - Zařízení staveniště vč. jeho ostrahy a bezpečnosti (ochrany zdraví a života) třetích osob, požární bezpečnosti i ochrany životního prostředí, úhrada provozu zařízení staveniště vč.



- každodenního úklidu v průběhu realizace, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu zdokumentovaného při předání místa realizace díla.
- Provedení opatření k zamezení prašnosti, znečištění vozovky při výjezdu ze staveniště a omezení hlučnosti v místě provádění díla a umožnění řádného užívání sousedních nemovitostí.
 - Zajištění dopravních opatření vč. obstarání všech náležitostí (zpracování dokumentace a zajištění vydání povolení „DIO“ u příslušného správního orgánu) v rámci zvláštního užívání komunikace (stanovení přechodného značení, případně uzavírek) v souladu s postupem realizace projektu, včetně podání žádosti.
 - Ochranná opatření stávajících dřevin (před mechanickým poškozením, uvolňováním, ochrana kořenové zóny při navázce zeminy, odkopávce půdy atd.).
 - Zajištění náležitostí spojených s dotčením a užíváním stavbou dotčených pozemků.
 - Zajištění skládky, vč. obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků, likvidace odpadů.
 - Zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení.
 - Ověření a vytyčení podzemních inženýrských sítí vyznačených v projektové dokumentaci před zahájením stavby; zhotovitel je povinen respektovat všechna podzemní zařízení a inženýrské sítě, vč. vpustí.
 - Zajištění fotodokumentace všech stávajících objektů, dále fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění všech důležitých prací, především důkladné zdokumentování veškerých statických i jiných poruch přilehlých staveb. Kopie bude předána 2x na CD v digitální podobě objednateli společně s dílem.
 - Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti zhotovitele v souladu se zákonem.
 - Zhotovení nového geometrického plánu stavby.
 - Vytvoření a umístění informační desky po celou dobu realizace stavby dle podmínek uvedených v dokumentu Příručka pro publicitu PRV 2014-2020, jejichž platné znění je uveřejněno na této adrese <http://eagri.cz/public/web/mze/dotace/program-rozvoje-venkova-na-obdobi-2014/zakladni-informace/pravidla-pro-publicitu/>.

III. Cena

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH:	4.498.446,- Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	944.673,- Kč
cena s DPH:	5.443.120,- Kč

2. Podkladem pro stanovení výše ujednané ceny díla je položkový rozpočet díla. Položkový rozpočet byl zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou cenu díla. Položkový rozpočet dále slouží jako podklad pro zpracování faktur a v případě nutnosti provedení dodatečných stavebních prací také pro sestavení Změnového položkového rozpočtu dle odst. 5 tohoto článku smlouvy. Tím není dotčeno ustanovení čl. III odst. 1 této Smlouvy.
3. Případné změny předmětu díla budou řešeny v písemném dodatku ke smlouvě, který smluvní strany uzavřou za účelem provedení prací a dodávek nad rámec předmětu díla (dále jen



4

výtisk č.

„vícepráce“) či naopak neprovedení některých prací a dodávek, které byly součástí předmětu díla (dále jen „méněpráce“) či obojího současně (společně též „dodatečné stavební práce“).

4. Nutnost provedení dodatečných stavebních prací musí být zhotovitelem vždy předem písemně oznámeno objednateli, nejpozději do 5 kalendářních dnů před jejich samotnou realizací, a to formou „Změnového listu“, jehož přílohou bude „Změnový položkový rozpočet“ sestavený dle pravidel uvedených v odst. 5 tohoto článku smlouvy.
5. Při sestavování Změnového položkového rozpočtu na dodatečné stavební práce budou jednotlivé položky oceňovány následujícím způsobem:

5.1 Dodatečné stavební práce, jejichž položky jsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu, budou oceněny podle těchto položek.

5.2 Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu, budou oceněny dle aktualizovaných „Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací“, resp. „Katalogů popisů a směrných cen montáží technologických zařízení ÚRS Praha, a.s.“ (dále jen Směrné ceny), platných v době provádění víceprací snížených paušálně o 10%.

K cenám veškerých dodatečných stavebních prací již nebudou rozpočtovány žádné vedlejší rozpočtové náklady na umístění stavby.

6. DPH bude účtována dle platných právních předpisů. Cena může být změněna v souvislosti se změnou sazeb DPH dle platných a účinných právních předpisů České republiky.

IV. Platební podmínky

1. Cena je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem podle následujících ustanovení této smlouvy.
2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli cenu za dílo takto:
 - a) do výše 90% celkové ceny díla průběžně, a to měsíčně vždy do 10 pracovních dnů po potvrzení správnosti zjišťovacího protokolu objednatelem dle odst. 3 tohoto článku.
 - b) zbývající část celkové ceny díla do 5 pracovních dnů od řádného ukončení a předání díla, včetně odstranění veškerých vad a nedodělků.
3. Zhotovitel je povinen měsíčně, vždy do 5. pracovního dne měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byly provedeny práce, které mají být fakturovány, předkládat objednateli zjišťovací protokoly se soupisem provedených prací a dodávek a odstraněných vad a nedodělků, jejichž součástí bude vždy též položkový rozpočet (dále jen „zjišťovací protokol“). Objednatel do 15 dnů zkontroluje věcnou a početní správnost zjišťovacího protokolu a soulad se skutečně provedenými pracemi. Objednatel dále v této lhůtě zhotoviteli písemně potvrdí správnost zjišťovacího protokolu nebo mu sdělí důvody nepotvrzení. Nepotvrdí-li objednatel správnost zjišťovacího protokolu, nemá zhotovitel právo vystavit fakturu a požadovat zaplacení příslušné částky do doby, než uvede zjišťovací protokol do správného stavu, a dokud objednatel takto opravený zjišťovací protokol neschválí. Objednatel je povinen zjišťovací protokol potvrdit, jestliže je správný. Nepotvrzení správnosti protokolu objednatelem není důvodem pro přerušeni či ukončení provádění díla ze strany zhotovitele.



4

4. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
5. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů a pravidel publicity Příručky pro žadatele a příjemce PRV a musí k nim být přiložen zjišťovací protokol potvrzený objednatelem. Lhůta splatnosti nezačne běžet, dokud faktura nebude splňovat všechny výše uvedené podmínky, a to zejména:
 - a. označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,
 - b. číslo dokladu,
 - c. datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,
 - d. **název a číslo projektu,**
 - e. **číslo smlouvy o dílo na základě které dochází k fakturaci,**
 - f. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
 - g. konstantní a variabilní symbol,
 - h. důvod účtování s odvoláním na smlouvu,
 - i. razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,
 - j. seznam příloh,
 - k. další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.
6. Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt PRV, a číslo projektu.
7. Oznámi-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
8. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.
9. Objednatel neposkytuje zálohy.

V. Místo a termíny provádění díla

1. Místem provádění díla je:

Lesní cesta, která začíná u silnice č. III/2521 směrem z Chomutova do Blatna a která končí severně od sídliště Březenecká (Koordinační situace stavby tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy). Jedná se o lokalitu „Pod Partyzánem“ v k.ú. Chomutov I, na pozemcích p.č. 5521, 5517, 5498, 5499, 5495, 5413/1, 5476, 5479, 5480/1, 5475/1, 5475/6, 5414, 5415/5, 5436/1, 5437/1, 5437/3, 5436/2, 5455/2, 5473, 5469/1.

2. S ohledem na vyhrazené právo objednatele odstoupit od smlouvy v případě neschválení finanční podpory na financování díla uvedené v preambuli této smlouvy se objednatel zavazuje oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co obdrží příslušné rozhodnutí o schválení podpory, obdrží-li jej do 28. 2. 2019, že dílo bude realizováno (dále též „oznámení o realizaci díla“). Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, toto oznámení zhotoviteli zaslat i v případě, že rozhodnutí o poskytnutí či neposkytnutí finanční podpory neobdrží nebo je



obdrží po 28. 2. 2019 – toto právo má objednatel až do doby, než některá ze stran odstoupí od smlouvy dle čl. XI. této smlouvy.

3. S ohledem na předpokládaný termín rozhodnutí o finanční podpoře, který vychází na pozdní podzimní či zimní období, lze předpokládat, že v době oznámení o realizaci díla dle předchozího odstavce nebude možné zároveň předat staveniště a zahájit provádění díla. Proto bude staveniště předáno až na základě výzvy objednatele, kterou se objednatel zavazuje doručit zhotoviteli v okamžiku, kdy nastanou vhodné klimatické podmínky pro provádění díla tak, aby zhotovitel mohl pro provádění díla využít celou lhůtu dle odst. 6 tohoto článku. Objednatel je oprávněn v případě vhodných klimatických podmínek výzvu k převzetí staveniště spojit s oznámením o realizaci díla.
4. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději **do 10 kalendářních dnů** ode dne doručení písemné výzvy k převzetí staveniště zaslané zhotoviteli a zhotovitel je povinen jej v této lhůtě převzít. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací protokol.
5. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději **do 5 pracovních dnů** ode dne předání a převzetí staveniště.
6. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději **do 20 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště**.
7. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, jestliže prokáže, že je provádění díla nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (např. nevhodné klimatické podmínky) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle než 1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů, je povinen zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. Zhotovitel se zproští odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne.
8. Zhotovitel je povinen vyklidit a předat objednateli staveniště nejpozději **do 5 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla**. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací protokol.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a jeho zařízení, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.
2. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení a inženýrských sítí vyznačených v projektové dokumentaci uvedené v čl. II, bod 4. a) ještě před zahájením stavby, o čemž provede zápis do stavebního deníku a objednateli současně doloží doklad stvrzující provedení vytyčení vydaný příslušným správcem sítě. Zhotovitel je povinen tyto vhodným způsobem chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen před zahájením stavebních (výkopových prací) informovat příslušné správce inženýrských sítí o termínu zahájení stavby.



3. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Za tím účelem zajistí objednatel technický dozor investora (dále též „TDI“). Objednatel se zavazuje organizovat minimálně 1x týdně kontrolní dny, kterých se zhotovitel zavazuje zúčastnit. Za zhotovitele jsou povinny se účastnit kontrolních dnů osoby uvedené v čl. XIV, 3. b). Ke všem stavebním činnostem (krokům stavby), u kterých je uvedeno v dokumentaci pro provádění stavby, že vyžadují odsouhlasení technickým dozorem, bude zhotovitelem technický dozor investora přivolán v dostatečném předstihu minimálně 3 pracovní dny před jejich provedením.
4. Zhotovitel je také povinen vyzvat písemně, emailem a zápisem do stavebního deníku objednatele a technický dozor investora ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to minimálně 3 pracovní dny před zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele tyto práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými, na své náklady odkrýt a zase zakrýt.
5. Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele umožnit nerušený výkon kontrolních orgánů technického dozoru investora, zástupců investora (pozvaných TDI) a poskytnout jim potřebnou součinnost.
6. Zhotovitel je povinen plně respektovat stávající zeleň, do níž se dle projektové dokumentace nebude při provádění díla zasahovat, a chránit ji před poškozením.
7. Zhotovitel je povinen provést odkopání vrchní vrstvy až na základě výsledků z provedených statických zatěžovacích zkoušek.
8. Zhotovitel uloží odtěženou zeminu v úseku od staničení č. 0 až po staničení č. 9 na skládku; zeminu odtěženou z ostatních úseků využije k urovnání pláně, popř. ji uskladní na pozemcích dle pokynů objednatele.
9. Zhotovitel je povinen před zahájením pokládky nových konstrukčních vrstev provést zatěžkávací zkoušky podloží, podle kterých se vyhodnotí jejich únosnost a po dohodě s objednateltem dojde k případné úpravě skladby vozovky.
10. Zhotovitel je povinen po dokončení pokládky asfaltového povrchu provést vrtné sondy (3 ks dle výběru objednatele) pro kontrolu tloušťky skladby.

VII. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen jej fyzicky předat objednateli v místě plnění a objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem, a to zápisem ve stavebním deníku a současně zasláním e-mailu na adresy osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech technických. Objednatel je povinen se k předání díla dostavit.
2. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.



3. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či nedodělky nebránícími užívání, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání díla. V předávacím protokolu musí být zejména uvedeno:
- označení díla,
 - označení objednatele a zhotovitele díla,
 - číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,
 - evidenční údaje díla,
 - zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoliv, a v případě nepřevzetí jeho důvody.
 - datum a místo sepsání zápisu,
 - jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
 - seznam převzaté a odsouhlasené kompletní dokumentace,
 - soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění,
 - termín vyklizení staveniště,
 - datum ukončení záruky na dílo.
4. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.
5. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat též osoby vykonávající funkci technického dozoru investora a další osoby zapojené do realizačního týmu projektu.
6. Nejpozději zároveň s výzvou k předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli níže uvedené doklady, a to ve 4 vyhotoveních:
- prohlášení zhotovitele o tom, že provedl stavbu v souladu s projektovou dokumentací, která byla součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky,
 - geodetické zaměření skutečného provedení stavby v listinné a digitální formě včleněné do katastrální mapy s výpisem údajů v katastru nemovitostí,
 - vypracování geometrického plánu (potvrzený Katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN v listinné formě),
 - projektová dokumentace skutečného provedení díla v tištěném provedení – 3x, v elektronické formě na CD - 1x .pdf, 1x .dgn, 1x .dwg – 1x; nedojde-li k odchylkám oproti dokumentaci provedení stavby, která byla součástí zadávacího řízení, může zhotovitel doložit původní dokumentaci s vyznačením nepodstatných odchylek ověřenou zhotovitelem díla (osobou zmocněnou jednat ve věcech technických nebo stavbyvedoucím, statutárním zástupcem zhotovitele a razítkem zhotovitele),
 - doklady o provedených zkouškách, soupis atestů a certifikátů v počtu dle norem (ČSN), o likvidaci odpadů a dle dohod s objednatelem,
 - protokol o vytýčení sítí a převzetí prací jednotlivými správci inženýrských sítí, jejichž přeložky nebo jejich křížení a souběh jsou součástí stavby,
 - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
 - stavební deník,



- atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění o technických požadavcích na výrobky),
- doklady o nezávadném zneškodňování odpadu,
- zásady pro údržbu.

Zhotovitel je povinen předat objednateli i další doklady, které bude k dílu objednatel oprávněně požadovat. Náklady na pořízení všech těchto dokladů jsou zahrnuty v ceně díla.

IX. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce **60** měsíců od předání díla objednateli.
2. Zhotovitel po dobu záruky odpovídá za to, že jakost díla bude odpovídat této smlouvě a zejména všem dokumentům uvedeným v čl. II. této smlouvy a příslušným normám, právním předpisům a směrnícím platným v době provádění díla.
3. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
4. V případě zjištění vady díla v záruční době je objednatel povinen bez zbytečného odkladu písemně vyzvat zhotovitele k odstranění vady.
5. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad díla do 5 dní ode dne doručení výzvy objednatele a vady odstranit do 10 pracovních dní ode dne doručení výzvy objednatele.
6. Smluvní strany se mohou v odůvodněných případech dohodnout na prodloužení výše uvedených lhůt.
7. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění vady či neodstraní vadu ve shora uvedených lhůtách ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel právo zadat odstranění vady jinému subjektu za cenu obvyklou, a zhotovitel je povinen objednateli takto vzniklé náklady nahradit.
8. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.
9. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popřípadě pokud neumožní užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

X. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení.



3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatel dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
4. V případě prodlení zhotovitele s předložením bankovní záruky, včetně opětovného předložení dle čl. XIII odst. 3 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla, a dále 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení.
5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši. Povinnost, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, zaplacením smluvní pokuty nezaniká.
6. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč. DPH.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že za podstatné porušení povinnosti, které dává druhé smluvní straně právo odstoupit od smlouvy, považují zejména:
 - prodlení zhotovitele s provedením díla či takové prodlení zhotovitele s prováděním díla, které prokazatelně ohrožuje konečný termín předání díla – stejné účinky má i prohlášení zhotovitele o tom, že termín nedodrží,
 - provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či bránění nebo znemožnění kontrol díla, jestliže zhotovitel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě po výzvě objednatel,
 - postoupení smlouvy třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany,
 - zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace zhotovitele,
 - prodlení zhotovitele s předložením bankovní záruky objednateli, jestliže zhotovitel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě po výzvě objednatel.
3. Odstoupení je účinné písemným oznámením a jeho doručením druhé straně.
4. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Bylo-li zčásti plněno, může být od smlouvy odstoupeno jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro smluvní stranu význam, může od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.
5. V případě rozhodnutí poskytovatele finanční podpory uvedené v preambuli této smlouvy o neschválení finanční podpory nebo v případě, že objednatel neobdrží rozhodnutí o poskytnutí finanční podpory nejpozději do 28. 2. 2019, si objednatel vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy. Toto právo lze využít kdykoliv až do doby doručení oznámení o realizaci díla dle čl. V. odst. 2 této smlouvy zhotoviteli.



4

6. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel nedoručí zhotoviteli oznámení o realizaci díla nejpozději do 31. 3. 2019, přičemž toto právo lze využít kdykoliv až do doby doručení oznámení o realizaci díla zhotoviteli.
7. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen zastavit provádění díla, kromě činností, které jsou nezbytné pro předcházení vzniku škod, a předat dílo včetně veškeré dokumentace objednateli. V případě odstoupení od smlouvy ohledně části plnění bude při fakturaci a placení již provedených částí díla postupováno přiměřeně dle ustanovení čl. IV. této smlouvy.
8. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy pro podstatné porušení povinnosti zhotovitelem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na náhradu nákladů spojených s dokončením díla, a to ve výši, v jaké celkové náklady na provedení díla (tj. cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, plus cena za dokončení díla) přesáhnou cenu za provedení díla sjednanou v této smlouvě. Náhrada nákladů je splatná do 30 dnů ode dne, kdy bude zhotovitel k jejich zaplacení objednatelem vyzván.

XII. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, jestliže ji uvedl v nabídce, avšak vůči objednateli odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. Poddodavatele je zhotovitel oprávněn změnit ve výjimečných případech a pouze s výslovným písemným souhlasem objednatele. Změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, je zhotovitel povinen předem písemně oznámit objednateli, přičemž musí být novým poddodavatelem splněny původní požadavky zadávacího řízení (tuto skutečnost je zhotovitel povinen objednateli nejpozději k jeho výzvě prokázat).
2. Zhotovitel je povinen o průběhu prací vést řádně stavební deník v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění. Stavební deník bude trvale během pracovní doby přístupný na staveništi. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne předání a převzetí staveniště a končí dnem odstranění poslední vady nebo provedením posledního nedodělku, jež byl zapsán v protokole o předání díla.
3. Zhotovitel a objednatel provádí zápisy do stavebního deníku. Jestliže objednatel nebo zhotovitel nesouhlasí se zápisem druhé strany ve stavebním deníku, je povinen se do 5 pracovních dnů od provedení zápisu vyjádřit. Zhotovitel je povinen předat osobně objednateli průpisy stavebního deníku, je-li vyžadováno jeho vyjádření k určitému zápisu, a to v den provedení zápisu. Dohody zapsané či potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy.
4. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště do převzetí díla jako celku objednatelem.
5. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou v souvislosti s prováděním díla třetím osobám a je povinen ji v plném rozsahu nahradit.



6. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že dílo bude financováno z Programu rozvoje venkova, číslo operace 4.3.2 Lesnická infrastruktura, a že porušení podmínek této smlouvy může mít za následek neposkytnutí či krácení této dotace. Zhotovitel odpovídá za škodu, která objednateli takto vznikne, a to až do výše ceny díla.
7. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, přičemž limit pojistného plnění není nižší než cena za dílo včetně DPH sjednaná v čl. III, odst. 1. této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení limitu pojistného plnění pod hranici uvedenou v předchozí větě. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu.
8. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.
9. Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění díla kvalifikovaným způsobem a s odbornou péčí a k tomu účelu rovněž osoby provádějící činnosti dle této smlouvy průběžně školit a kontrolovat.
10. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta.
11. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
12. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými právními předpisy. S odpady bude nakládáno dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
13. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach znečištění, ovlivnění dopravní situace apod.).
14. Zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost plnit jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy. Takovým oznámením není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy.



4

XIII. Bankovní záruka

1. Zhotovitel se zavazuje nejpozději při převzetí staveniště předložit objednateli bankovní záruku k zajištění veškerých peněžitých nároků (zejména smluvních pokut, náhrad škody, nároků na slevu z ceny díla, apod.) objednatele (věřitele) vůči zhotoviteli (dlužníkovi) ve smyslu ustanovení § 2029 občanského zákoníku, v rozsahu dle odst. 2 tohoto článku.
2. Záruční listina musí obsahovat prohlášení výstavce, že uspokojí objednatele do výše 5% celkové ceny díla sjednané v této smlouvě vč. DPH, nesplní-li zhotovitel objednateli jakýkoliv peněžitý závazek vyplývající z této smlouvy.
3. Bankovní záruka musí trvat po celou dobu provádění díla, a následně po předání a převzetí díla objednatelem do doby odstranění všech vad a nedodělků. Zanikne-li, je zhotovitel povinen nejpozději do 5 dnů zajistit novou bankovní záruku a předložit ji objednateli.

XIV. Doručování a osoby oprávněné jednat

1. Strany se dohodly, že zasílání a doručování všech písemností týkajících se jejich smluvního vztahu se řídí následujícími pravidly:
 - a. Písemnosti se zasílají prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) doporučeně na adresu druhé smluvní strany uvedenou v této smlouvě nebo na adresu, kterou druhá smluvní strana odesílateli naposledy písemně oznámila jako svou adresu pro doručování, případně osobně. Odmítne-li adresát takto zaslano písemnost převzít, platí, že je tímto okamžikem doručena. Vráti-li se písemnost odesílateli zpět z jiného důvodu, platí, že je doručena dnem, kdy ji pošta přeměrovala zpět k odesílateli.
 - b. Písemnosti lze zasílat také prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky osoba podle předchozí věty ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručení posledním dnem této lhůty. Doručení dokumentu datovou schránkou má stejné právní účinky, jako doručení do vlastních rukou.
2. Dokud některá ze smluvních stran nesdělí druhé straně jinou adresu pro doručování, je adresou pro doručování adresa uvedená u příslušné smluvní strany v záhlaví této smlouvy.
3. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat ve věcech technických, avšak bez oprávnění měnit smlouvu:

a) za objednatele:	tel.:	e-mail:
Jan Kuna	736 663 263	j.kuna@chomutov-mesto.cz
stavební technik ORI MMCH		
Ing. Martina Zdiarská	604 264 218	zdiarska@lesy-cv.cz
projektová manažerka MLCH, p.o.		
Ing. Jana Tröglová	474 637 241	j.troglova@chomutov-mesto.cz
pověřena vedením ORI MMCH		
b) za zhotovitele:	tel.:	e-mail:
Stavbyvedoucí		



REKAPIT
Kód:
Stavba:

výtisk č.

- Ing. Karel Tax 602 358 471 karel.tax@seznam.cz

Odborný pracovník – dohled nad dopravní stavbou, osoba zmocněná jednat ve věcech technických

- Jakub Hanzl 474 345 482 hanzl@petromstavby.cz

XV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.
4. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bylo dáno na vědomí Radě statutárního města Chomutova, která usnesením č. 561/18 ze dne 18.5.2018 vzala rozhodnutí na vědomí a to v souladu se směrnicí o zadávání veřejných zakázek č. 030/05-16 schválenou usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 197/16 ze dne 9. 5. 2016.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
6. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

- 1) Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla (uchazeč předkládá v rámci nabídky)

V Chomutově dne 10. 07. 2018

Městské lesy Chomutov
příspěvková organizace

Hora Sv. Šebestiána čp. 90
PSČ: 431 82

IČ: 46790080, DIČ: CZ46790080

Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace
Petr Markes, ředitel

V Kadani dne 11.07.2018

PETROM STAVBY, a.s. ⑥

Běchovická 701/26, 100 00 PRAHA 10, STRAŠNICE
IČ: 267 69 611 • DIČ: CZ26769611

Provozovna:

Tušimice č.p. 34, 432 01 KADAŇ
tel. 474 345 482

PETROM STAVBY, a.s.
Marek Volák, předseda představenstva



REKAPITULACE STAVBY

Kód: Se2016-003a1
Stavba: Stavební úpravy - Lesní cesty Pod Partyzánem, Chomutov

KSO: 822 29 26
Místo: Chomutov

CC-CZ: 21121
Datum: 28. 7. 2016

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PETROM STAVBY, a.s.

IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

Projektant:
ing. Břetislav Sedláček

IČ: 71884220
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Kácení stromů, prořezávky a odstranění pařezů není předmětem dodávky zhotovitele. Tyto činnosti jsou v kompetenci zadavatele

Cena bez DPH		4 498 445,96	
	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 498 445,96	944 673,65
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	5 443 119,61

V Kadaní dne 11.07.2018

PETROM STAVBY, a.s. ^⑥
Běchovická 701/26, 100 00 PRAHA 10, STRAŠNICE
IČ: 267 69 611 DIČ: CZ26769611
Provozovna:
Tušimice č.p. 34, 432 01 KADAŇ
tel 474 345 482

Marek Volák
předseda představenstva

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Se2016-003a1

Stavba: Stavební úpravy - Lesní cesty Pod Partyzánem, Chomutov

Místo: Chomutov

Datum:

28. 7. 2016

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

ing. Břetislav Sedláček

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 498 445,96	5 443 119,61	
01	SO01 - Stavební úpravy - Lesní cesty	4 498 445,96	5 443 119,61	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy - Lesní cesty Pod Partyzánem, Chomutov
Objekt:

01 - SO01 - Stavební úpravy - Lesní cesty

KSO: 822 29 26
Místo: Chomutov

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

Uchazeč:
PETROM STAVBY, a.s.

Projektant:
ing. Břetislav Sedláček

CC-CZ: 21121
Datum: 28. 7. 2016

IČ:
DIČ:

IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

IČ: 71884220
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace. Kácení stromů, prořezávky a odstranění pařezů není předmětem dodávky zhotovitele. Tyto činnosti jsou v kompetenci zadavatele

Cena bez DPH

4 498 445,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 498 445,96	21,00%	944 673,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 443 119,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Lesní cesty Pod Partyzánem, Chomutov

Objekt: 01 - S001 - Stavební úpravy - Lesní cesty

Místo: Chomutov

Datum: 28. 7. 2016

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant ing. Břetislav Sedláček

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	4 498 445,96
HSV - Práce a dodávky HSV	4 293 703,78
1 - Zemní práce	963 114,02
2 - Zakládání	1 950,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 632,00
4 - Vodorovné konstrukce	82 124,10
5 - Komunikace pozemní	2 395 561,00
8 - Trubní vedení	304,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	774 682,50
997 - Přesun sutě	2 621,49
998 - Přesun hmot	71 713,95
PSV - Práce a dodávky PSV	23 742,18
767 - Konstrukce zámečnické	21 657,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 084,59
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	181 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	90 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	51 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Lesní cesty Pod Partyzánem, Chomutov

Objekt: 01 - 5001 - Stavební úpravy - Lesní cesty

Místo: Chomutov

Datum: 28. 7. 2016

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant ing. Břetislav Sedláček

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 498 445,96	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 293 703,78	
D	1	Zemní práce					963 114,02	
1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m ²	m ²	5 421,000	10,00	54 210,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1807*1,5*2		5 421,000			
2	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro šakoukoliv olochu	m ²	5 421,000	12,00	65 052,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		5421		5 421,000			
3	K	113107025	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m ²	10,500	1 070,00	11 235,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		21*0,5		10,500			
4	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	10,500	250,00	2 625,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		21*0,5		10,500			
5	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	3 715,286	45,00	167 187,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		skladba A					
	VV		450*0,39		175,500			
	VV		skladba B					
	VV		1146*0,25		286,500			
	VV		4290*0,25		1 072,500			
	VV		sjezd a skládka B					
	VV		850*0,25		212,500			
	VV		197*0,25		49,250			
	VV		krajnice					
	VV		377*0,15		56,550			
	VV		1333,5*0,15		200,025			
	VV		nový příkop					
	VV		391*1,2*0,8		375,360			
	VV		1326*1,2*0,8		1 272,960			
	VV		dlažba vč.skladby					
	VV		12,35*0,35		4,323			
	VV		28,05*0,35		9,818			
	VV		Součet		3 715,286			
6	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	1 114,586	5,00	5 572,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		3715,286*0,3		1 114,586			
	VV		Součet		1 114,586			
7	K	132201202	Hloubení zapazených i nezapazených ryh sirky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	156,800	242,00	37 945,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		protlak č.1-13					
	VV		19*2*1,2+4*2*1+6*2*1		65,600			
	VV		4*2*1*6+6,5*2*0,8*3+7,5*2*0,8		91,200			
	VV		Součet		156,800			
8	K	132201209	Hloubení zapazených i nezapazených ryh sirky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	47,040	5,00	235,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		156,8*0,3		47,040			
9	K	133202011	Hloubení zapazených i nezapazených sacnet plocha výkopu do 20 m ² ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m ²	m ³	0,768	866,00	665,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		závora 2x					
	VV		0,4*0,4*0,8*3*2		0,768			
10	K	133202019	Hloubení zapazených i nezapazených sacnet plocha výkopu do 20 m ² ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu	m ³	0,230	157,00	36,11	CS ÚRS 2018 01
	VV		Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		0,384*0,3*2		0,230			
11	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m ³	2 695,753	55,00	148 266,42	CS ÚRS 2018 01

PČ Ty
 26 K 50483111
 11.11.2018

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		na skládku investora bez poplatku					
	vv		1072,5+49,25+200,025+1272,96+9,818+91,2		2 695,753			
12	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 177,101	130,00	153 023,13	CS ÚRS 2018 01
	vv		175,5+286,5+212,5+56,55+375,36+4,323+65,6+0,768		1 177,101			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 177,101	6,00	7 062,61	CS ÚRS 2018 01
	vv		1176,333+0,768		1 177,101			
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1 883,362	80,00	150 668,96	CS ÚRS 2018 01
	vv		1176,333*1,6+0,768*1,6		1 883,362			
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	78,400	83,80	6 569,92	CS ÚRS 2018 01
	vv		propustku - šterkopískem v cestě					
	vv		výkop - lože - beton - trubka					
	vv		156,8-40-38,4		78,400			
16	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	142,531	230,00	32 782,13	CS ÚRS 2018 01
	vv		78,4*1,8*1,01		142,531			
17	K	181951102	Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	8 643,500	10,30	89 028,05	CS ÚRS 2018 01
	vv		skladba A					
	vv		450		450,000			
	vv		skladba B					
	vv		5436		5 436,000			
	vv		sjezd a skládka B					
	vv		1047		1 047,000			
	vv		krajnice					
	vv		1710,5		1 710,500			
	vv		Součet		8 643,500			
18	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	250,000	42,00	10 500,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		10*1*2*8+15*1,5*2*2		250,000			
19	K	184808121	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny s odnesením odpadu na vzdálenost do 200 m a jeho spálením, při výšce stromu přes 3 do 5 m	kus	480,000	42,60	20 448,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		480		480,000			
	D	2	Zakládání				1 950,72	
20	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,768	2 540,00	1 950,72	CS ÚRS 2018 01
	vv		závora 2x					
	vv		0,4*0,4*0,8*3*2		0,768			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 632,00	
21	K	338171113	Osazování sloupku a vzper plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3	kus	6,000	272,00	1 632,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		dle nřinravených iamek					
	vv		závora 2x					
	vv		3*2		6,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				82 124,10	
22	K	451311511	Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. do 100 mm	m2	109,615	353,00	38 694,10	CS ÚRS 2018 01
	vv		propustek					
	vv		40,4		40,400			
	vv		svodnice					
	vv		5,5*0,65+5,2*0,65*18		64,415			
	vv		začátek cesty					
	vv		16*0,3		4,800			
	vv		Součet		109,615			
23	K	451571211	Lože pod dlažby z kameniva těžného hrubého, tl. vrstvy do 100 mm	m2	40,400	147,00	5 938,80	CS ÚRS 2018 01
	vv		propustek					
	vv		40,4		40,400			
24	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vypárováním cementovou maltou, tl. kamene 150 mm	m2	40,400	928,00	37 491,20	CS ÚRS 2018 01
	vv		propustek č.1 a 2-9					
	vv		1,5*1*2		3,000			
	vv		(3,5*1,05+1*1)*8		37,400			
	vv		Součet		40,400			
	D	5	Komunikace pozemní				2 395 561,00	
25	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a ztuhnutím. do ztuhnutí tl. 300 mm	m2	6 948,300	180,00	1 250 694,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		skladba A					
	vv		450+21*0,5		460,500			
	vv		skladba B					
	vv		5436		5 436,000			
	vv		sjezd a skládka B					
	vv		1047		1 047,000			
	vv		pod lom.kámen začátek cesty					
	vv		16*0,3		4,800			
	vv		Součet		6 948,300			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K 564831111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	6 483,000	60,00	388 980,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	skladba B		5 436,000			
	vv	5436		1 047,000			
	vv	sjezd a skládka B		6 483,000			
	vv	1047					
	vv	Součet					
27	K 564851111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	460,500	90,00	41 445,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	skladba A		460,500			
	vv	450+21*0,5					
28	K 565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	460,500	231,00	106 375,50	CS ÚRS 2018 01
	vv	skladba A		460,500			
	vv	450+21*0,5					
29	K 569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 150 mm	m2	1 710,500	104,00	177 892,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	(1807+1807-193)*0,5		1 710,500			
30	K 571907118.	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 65 do 70 kg/m2	m2	6 483,000	40,50	262 561,50	
	vv	skladba B		5 436,000			
	vv	5436		1 047,000			
	vv	sjezd a skládka B		6 483,000			
	vv	35+79+190+122+195+23+28+36+189+40+33+36+41					
	vv	Součet					
31	K 577134131	Asfaltový beton vrstva obrusna ACU 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	460,500	274,00	126 177,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	skladba A		460,500			
	vv	450+21*0,5					
32	K 597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm	m2	34,530	1 200,00	41 436,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	svodnice		1,650			
	vv	5,5*0,3		28,080			
	vv	5,2*0,3*18		4,800			
	vv	začátek cesty		34,530			
	vv	16*0,3					
	vv	Součet					
D 8 Trubní vedení							304,00
33	K 810391111	Přeseknutí betonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 250 do 400 mm	kus	1,000	124,00	124,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	1		1,000			
34	K 810441111	Přeseknutí betonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	1		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							774 682,50
35	K 912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	249,00	498,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	2		2,000			
36	M 404451500.	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm vč kotvící patky	kus	2,000	183,00	366,00	
	vv	2		2,000			
37	K 914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupkv nebo konzolv	kus	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	4		4,000			
38	M 404441030.	značka dopravní svislá reflexní zákazová B AL- NK 500 mm	kus	2,000	642,00	1 284,00	
	vv	2		2,000			
39	M 404442570.	značka dopravní svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	2,000	849,00	1 698,00	
	vv	2		2,000			
40	K 914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	236,00	472,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	2		2,000			
41	M 40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	2		2,000			
42	K 919122132	Utěsnění dilatačních spár zátlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zátlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	21,000	78,70	1 652,70	CS ÚRS 2018 01
	vv	21		21,000			
43	K 919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm vč.základu, bednění, lože, spárování a výkopu	kus	8,000	11 800,00	94 400,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	propustek č.10-13		8,000			
	vv	4*2					
44	K 919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm vč.základu, bednění, lože, spárování a výkopu	kus	18,000	22 200,00	399 600,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	propustek č.1 a 2-9		18,000			
	vv	9*2					
45	K 919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm vč.beton.lože a ŠD	m	30,500	953,00	29 066,50	CS ÚRS 2018 01
	vv	propustek č.10-13		30,500			
	vv	7,5+8+7,5+7,5					
46	M 592225320.	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem 40X250 cm	kus	13,000	2 310,00	30 030,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		3+3+3+4		13,000			
47	M	592237310.	podkladek betonový pod hrdlové trouby 60 x 17 x 15 cm	kus	26,000	220,00	5 720,00	
	vv		13*2		26,000			
48	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm vč.beton.lože a ŠD	m	42,000	1 540,00	64 680,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		propustek č.2-9					
	vv		5+7+5+5+5+5+5+5		42,000			
49	M	592225360.	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem 60X250 cm	kus	17,000	2 310,00	39 270,00	
	vv		2*7+3		17,000			
50	M	592237290.	podkladek betonový pod hrdlové trouby 80 x 17 x 15 cm	kus	34,000	173,00	5 882,00	
	vv		17*2		34,000			
51	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 800 mm vč.beton.lože a ŠD	m	20,000	2 130,00	42 600,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		propustek č.1					
	vv		20		20,000			
52	M	592224120.	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 800/2500 80 x 250 x 11.5 cm	kus	8,000	6 130,00	49 040,00	
	vv		8		8,000			
53	M	592237300.	podkladek betonový pod hrdlové trouby 80 x 17 x 15 cm	kus	16,000	193,00	3 088,00	
	vv		8*2		16,000			
54	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	21,000	36,00	756,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		21		21,000			
55	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	21,000	74,30	1 560,30	CS ÚRS 2018 01
	vv		21		21,000			
56	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m ³ /m	m	30,000	43,30	1 299,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		15*2		30,000			
	D	997	Přesun sutě				2 621,49	
57	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze svokých materiálů. na vzdálenost do 1 km	t	7,560	39,80	300,89	CS ÚRS 2018 01
	vv		"kamenivo					
	vv		7,56		7,560			
	vv		Součet		7,560			
58	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	68,040	8,87	603,51	CS ÚRS 2018 01
	vv		"celkem 10 km					
	vv		7,56*9		68,040			
59	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů. na vzdálenost do 1 km	t	1,901	44,80	85,16	CS ÚRS 2018 01
	vv		asfalt					
	vv		1,901		1,901			
60	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,109	11,30	193,33	CS ÚRS 2018 01
	vv		10 km					
	vv		1,901*9		17,109			
61	K	997221845.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	1,901	200,00	380,20	
	vv		1,901		1,901			
62	K	997221855.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	7,560	140,00	1 058,40	
	vv		7,56		7,560			
	D	998	Přesun hmot				71 713,95	
63	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky ohledně	t	1 189,286	60,30	71 713,95	CS ÚRS 2018 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				23 742,18	
	D	767	Konstrukce zámečnické				21 657,59	
64	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 100 do 250 kg	kg	346,000	26,40	9 134,40	CS ÚRS 2018 01
	vv		závora 2x					
	vv		173*2		346,000			
65	M	14011052	troubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76x4mm	m	16,900	279,00	4 715,10	CS ÚRS 2018 01
	vv		8,45*2		16,900			
66	M	14011070	troubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x6,3mm	m	11,340	400,00	4 536,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		5,67*2		11,340			
67	M	14011082	troubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 114x4,0mm	m	1,680	487,00	818,16	CS ÚRS 2018 01
	vv		0,84*2		1,680			
68	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 3mm tabule	t	0,002	23 300,00	46,60	CS ÚRS 2018 01
	vv		1m ² =24kg					
	vv		(0,028+0,014)*0,024*1,1*2		0,002			
69	M	13611214	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 4mm tabule	t	0,005	22 700,00	113,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		1m ² =32kg					
	vv		0,068*0,032*1,1*2		0,005			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 8mm tabule	t	0,015	22 000,00	330,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1m2=64kg					
	VV		0,104*0,064*1,1*2		0,015			
71	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule	t	0,002	24 300,00	48,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		1m2=80kg					
	VV		0,014*0,08*1,1*2		0,002			
72	M	549260430	zámek visací	kus	2,000	139,00	278,00	
	VV		1*2		2,000			
73	M	549163020	řetěz pozink. vysokopevnostní vč.ok	m	1,000	1 110,00	1 110,00	
	VV		0,5*2		1,000			
74	M	13010018	tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 25mm	t	0,001	21 700,00	21,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,85kg/m					
	VV		0,15*3,85*0,001*1,1*2		0,001			
75	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,350	211,52	285,55	CS ÚRS 2018 01
76	K	998767294	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	1,040	211,52	219,98	CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry

2 084,59

77	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	7,529	91,50	688,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		2 závory					
	VV		(5,5+0,8+5,4+0,1+0,15)*0,315*2		7,529			
78	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,056	92,70	1 395,69	CS ÚRS 2018 01
	VV		2 závory 2x nátěr					
	VV		3,764*2*2		15,056			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

181 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

90 000,00

79	K	011002000	Vytyčení IS	kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
80	K	012002000	Geodetické práce - geometrický plán	kč	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
81	K	013254000	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			

D VRN3 Zařízení staveniště

25 000,00

82	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
83	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			

D VRN4 Inženýrská činnost

51 000,00

84	K	043114000	Zkoušky statické	ks	15,000	2 900,00	43 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		10+5		15,000			
85	K	043134000	Vrtané sondy	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3		3,000			

D VRN9 Ostatní náklady

15 000,00

86	K	091003000	M+D informační desky A3	kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			